

**COTAÇÃO DE PREÇOS**

Aracati/CE, 26 de Fevereiro de 2024.

Prezados Senhores,

Vimos por meio desta apresentar a V. Sra. nossa Cotação que tem como objeto: Atender as necessidades do **Ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati**  
**CNPJ 12.986.520/0001-02**

**OBJETO:** Aquisição de chip de cartucho e toner para impressoras, recargas e remanufatura de toner para atender a demanda de impressoras da Policlínica Dr. José Hamilton Saraiva Barbosa e do CEO – Centro de Especialidades Odontológicas de responsabilidade do Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Aracati – Ce.

| IT | ESPECIFICAÇÃO  | UNID | QNT | V UNT      | V TOTAL              |
|----|--|------|-----|------------|----------------------|
| 1  | RECARGA DE TONER LASER HP M1132                            | UNID | 36  | R\$38,80   | R\$ 1.396,80         |
| 2  | REMANUFATURA DE TONER LASER HP M1132                       | UNID | 12  | R\$ 68,50  | R\$ 822,00           |
| 3  | RECARGA DE TONER BROTHER 1060                              | UNID | 90  | R\$ 45,95  | R\$ 4.135,50         |
| 4  | RECARGA DE TONER BROTHER TN410                             | UNID | 36  | R\$ 49,00  | R\$ 1.764,00         |
| 5  | REMANUTARUA DE TONER BROTHER TN410                         | UNID | 10  | R\$ 94,90  | R\$ 949,00           |
| 6  | REMANUFATURA DE TONER BROTHER 1060                         | UNID | 15  | R\$ 79,00  | R\$ 1.185,00         |
| 7  | RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO                  | UNID | 24  | R\$13,90   | R\$ 333,60           |
| 8  | RECARGA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLORIDO               | UNID | 24  | R\$ 17,45  | R\$ 418,80           |
| 9  | REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 PRETO             | UNID | 10  | R\$ 85,99  | R\$ 859,90           |
| 10 | REMANUFATURA DE CARTUCHO DE TINTA HP 122 COLORIDO          | UNID | 10  | R\$ 105,00 | R\$ 1.050,00         |
| 11 | RECARGA DE TONER BROTHER TN750                             | UNID | 15  | R\$ 65,90  | R\$ 988,50           |
| 12 | REMANUFATURA TONER BROTHR TN750                            | UNID | 6   | R\$ 89,00  | R\$ 534,00           |
| 13 | RECARGA TONER RICOH SP 4510 SF                             | UNID | 20  | R\$ 105,90 | R\$ 2.118,00         |
| 14 | AQUISIÇÃO DE TONER P/ IMPRESSORA RICOH 4510 SF             | UNID | 2   | R\$ 249,00 | R\$ 498,00           |
| 15 | AQUISIÇÃO DE UNIDADE DE IMAGEM P/ IMPRESSORA RICOH 4510 SF | UNID | 8   | R\$ 348,90 | R\$ 2.791,20         |
| 16 | REMANUFATURA TONER RICOH SP 4510 SF                        | UNID | 10  | R\$ 95,00  | R\$ 950,00           |
| 17 | KIT ORIGINAL EPSON L4260 (AMARELO/VERMELHO/AZUL/PRETO)     | KIT  | 6   | R\$ 400,00 | R\$ 2.400,00         |
| 18 | KIT COMPATIVEL EPSON L4260 (AMARELO/VERMELHO/AZUL/PRETO)   | KIT  | 10  | R\$ 85,90  | R\$ 859,00           |
|    | <b>TOTAL GERAL R\$</b>                                     |      |     |            | <b>R\$ 24.053,30</b> |

**TOTAL GERAL DA PROPOSTA: Vinte e Quatro Mil e Cinquenta e Três Reais e Trinta Centavos**  
 CNPJ Nº: 07.140610/0001-30

 



REPRESENTANTE LEGAL: CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS  
CPF Nº: 887.269.833.20  
ENDEREÇO: RUA CORONEL POMPEU 123 A  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS



CLEIDIANE DE SOUZA SANTOS-ME  
CPNJ: 07.140.610-0001-30  
CGF: 06.700.274-9  
Rua Col. Pompeu, 123 A - Centro  
Aracati - Ceará

Atenciosamente:

*Cleidiane de Souza Santos*

Cleidiane de Souza Santos  
CPF: 887.269.833-20  
RG: 3285830-98

CLEIDIANE DE SOUZA  
CPNJ: 07.140.610  
CGF: 06.700.274  
Rua Col. Pompeu, 123  
Aracati - Ceará

A small, handwritten signature in blue ink, located in the bottom right corner of the page.



Assunto: **COTAÇÃO DE PREÇOS**  
De: SuporteNOVO <suporte@rcinformaticaaracati.com.br>  
Para: <licitacao@cpsmar.ce.gov.br>  
Responder para: <suporte@rcinformaticaaracati.com.br>  
Data: 27/02/2024 09:34



web

- COTAÇÃO RC 2024002.pdf (~338 KB)

Bom Dia !!1

Segue em anexo Proposta de preços para Consorcio de Saúde da Microrregião de Aracati. Desde já agradecemos e estamos a Disposição para quaisquer esclarecimentos.

A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized 'S' followed by a vertical line and a loop.